



MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 103 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: 0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão
Para Aquisição de Bens
32/2023
Processo Administrativo: 103/2023

Ao Sr(a). Prefeito Municipal MAURO FRANCISCO RISSO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto Municipal nº 6.290 de 20 de dezembro de 2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 32/2023, o(s) participante(s):

80977 - ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	SANDUICHEIRA/GRILL, 2 EM 1, 850W DE POTÊNCIA, CHAPA ANTIADERENTE SUPERIOR ONDULADA E INFERIOR LISA, COM TAMANHO DA CHAPA APROXIMADA DE 22X 14,5 CM, COM TRAVAS DE SEGURANÇA, COM A ALÇA FRONTAL, TOQUE FRIO, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO, PÉS ANTIDERRAPANTES, 220 VOLTS.	UNIDADE	MULTILASER	4	R\$265,00	R\$1.060,00
2	FORMA DE PÃO DE QUEIJO CUPCAKE, ANTIADERENTE 12 CAVIDADES, SUPORTA ATÉ 230°, MEDIDAS APROXIMADAS: 35 CM COMPRIMENTO. 26,5 CM LARGURA.	UNIDADE	MIMMO	10	R\$51,00	R\$510,00
3	BACIA COM TAMPA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 34,8X31,5X16CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO, 7,5 LITROS.	UNIDADE	BM	8	R\$40,00	R\$320,00
4	JOGO DE LATA/KIT MANTIMENTO JOGO DE MANTIMENTO 5 PEÇAS LATA D PLÁSTICO, N1: 7,2 LITROS, N2: 4 LITROS, N3: 2,3 LITROS, N4: 1,4 LITROS, N5: 800ML.	KIT	PLASUTIL	4	R\$90,00	R\$360,00
6	PANELA CAÇAROLA GRANDE ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO Nº32, CABO DE MADEIRA	UNIDADE	RS ALUMINIO	4	R\$290,00	R\$1.160,00
7	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 40 COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	RS ALUMINIO	2	R\$344,00	R\$688,00
8	PANELA DE PRESSÃO 20L	UNIDADE	NIGRO	2	R\$493,00	R\$986,00
9	PANELA DE PRESSÃO DE 7,5L	UNIDADE	Abc	4	R\$300,00	R\$1.200,00
10	COPO PLÁSTICO COM TAMPA E CANUDO 250 A 300ML.	UNIDADE	JIMMY	50	R\$7,90	R\$395,00
11	GARFO DE MESA EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROXIMADAS: 19,3CM X 2,4CM X 16MM (C-L-A)	UNIDADE	TRAMONTINA	20	R\$8,00	R\$160,00
12	PENEIRA DE AÇO INOXIDÁVEL 24 CM DE DIÂMETRO COM CABO DE METAL.	UNIDADE	YAZI	10	R\$22,30	R\$223,00
13	AFIADOR DE FACA /AMOLADOR DE FACAS 3 AFAIÇÕES LINHA PROFISSIONAL AÇO DE TUNGSTÊNIO	UNIDADE	YAZI	6	R\$27,35	R\$164,10
14	JARRA GRANDE ÁGUA SUCO 4L REFORÇADA C/ TAMPA MATERIAL: POLIPROPILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 28 CM DIÂMETRO: 15 CM.	UNIDADE	TRITEC	2	R\$26,00	R\$52,00
15	PAPEL ALUMÍNIO, DIMENSÕES APROXIMADAS 45 CM X 65 METROS - ROLO	BOBINA	LITE	20	R\$92,00	R\$1.840,00
16	PLÁSTICO FILME PVC, DIMENSÕES APROXIMADAS 28CM X 300M - ROLO / BOBINA	BOBINA	SUPERAL	20	R\$75,00	R\$1.500,00
17	TOALHA PLÁSTICA TÉRMICA ESTAMPADA FORRADA DE MESA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,5 METROS DE LARGURA POR 3 METROS DE COMPRIMENTO	UNIDADE	EN TECIDOS	4	R\$81,50	R\$326,00
Total do Fornecedor:					R\$10.944,10	

Jardinópolis, 9 de outubro de 2023.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito(a) Municipal